
 

 

Spett.le 

BIO3 PV HYDRONGEN S.R.L.  

 : Via Giovanni Bovio 84 

76014 Spinazzola Italia  

                                                                                                            

OGGETTO: MANIFESTAZIONE D’INTERESSE AI FINI DELLA COLTIVAZIONE DELLA 

PORZIONE DEI TERRENI AGRICOLI dell’impianto AgrIvoltaico della potenza nomi-

nale pari a 151,61 MW, da ubicarsi in agro del comune di Brindisi (Br).  

 

Il  sottoscritto  STOMACI MARIO, nato a  Galatina  ( Le ) il 12.10.1982 e residente in Galatina (Le ) al 

Via Marche n. 74 cap 73013 , codice fiscale STMMRA82R12D862H , in qualità di socio e Presidente del 

Consiglio di Amministrazione della   “ Società Agricola Feudi dello Jonio Srl “   con sede legale in Via 

Copertino n. 80  , 73047 Monteroni di lecce  (LE )  PARTITA IVA 04977020751 iscritta nel registro delle 

imprese agricole della CCIAA di Lecce ( LE) n. Rea BA-332830 , premesso di aver preso visione del pro-

getto agrivoltaico e monitoraggio e manutenzione delle attività agricole   

MANIFESTA IL PROPRIO INTERESSE 

PER L’UTILIZZO AI FINI DELLE COLTIVAZIONE DEI TERRENI AGRICOLI siti in agro del Comune di Brin-

disi (Br) loc. Cerano, su cui sarà costruito l’impianto Agrivoltaico. 

Dichiara inoltre, di essere in possesso dei requisiti di ordine generale e di idoneità professionale. 

Di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni che sarà necessario 

rispettare fornite dalla proprietà dell’impianto agrivoltaico e che saranno oggetto di negoziazione 

con un separato atto commerciale. 

Indirizzo posta elettronica PEC feudidellojonio@pec.it 

Data 16 luglio 2024                                                                                

                                                                                                                               Firma  

 

 

La dichiarazione deve essere sottoscritta dal titolare/legale rappresentante della impresa; 



 

 

la presente dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, 

consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del medesimo D.P.R. n. 445/2000, per le 

ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, deve essere corredata da copia fotostatica 

del documento di identità. 
Informativa ai sensi dell’art. 13 del Dlgs 30/06/2003 n. 196 –( Codice in materia di protezione dei dati perso-

nali).  I Dati personali sopra riportati sono prescritti dalle vigenti disposizioni ai fini del procedimento per il 

quale sono richiesti e verranno utilizzati anche con strumenti informatici, esclusivamente a tale scopo. 

 

Data 16 luglio 2024                                                                                

                                                                                                                               Firma  

 

 


		2024-08-20T08:34:17+0000
	FRANCESCO COLELLI




